多功能超声波清洗机
使 ⽤ 说 明 书
技术参数
4
7
8
2
产品图示

键进入休眠状态，这时“    ”符号亮。如需重新激活机器，再按
一次“   ”即可。
扫频/递增
扫频/递增
超声波工作状态下按下“    ”键，开启脱气功能，此时“     ”
图标闪烁。再按下“     ”键，关闭脱气功能。
脱气/递减
脱气/递减
10
10
内部吸音棉
型号
容量
内槽尺寸 频率 时间控制
加热功率
TUC-13 1.3 L 70W 30W 40KHz 1-99分钟150×135×65mm
TUC-20 2 L 60W 40KHz 1-99分钟150×135×100mm 70W
TUC-32 3.2 L 100W 40KHz 1-99分钟240×135×100mm 120W
4.8 LTUC-48 240×135×150mm 100W 40KHz 1-99分钟120W
TUC-45 4.5L 300×150×100mm 200W 40KHz 1-99分钟180W
TUC-65 6.5L 300×150×150mm 200W 40KHz 1-99分钟180W
TUC-70 7 L 300×240×100mm 500W 40KHz 1-99分钟240W
TUC-100 10 L 300×240×150mm 500W 40KHz 1-99分钟240W
TUC-150 15 L 330×300×150mm 500W 40KHz 1-99分钟360W
TUC-200 20L 330×300×200mm 500W 40KHz 1-99分钟360W
TUC-220 22L 500×300×150mm 40KHz 1-99分钟500W480W
500WTUC-300 30L 500×300×200mm 40KHz 1-99分钟600W
1000WTUC-450 45L 500×300×300mm 40KHz 1-99分钟720W
6
7